
Uchwała Nr VI/25 2015  

Rady Gminy  Rytwiany    

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w  uchwale w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla sołtysów  

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 4 Statutu Gminy Rytwiany (Dz. Urz. Woj. 

Św. Nr 65 poz. 711 ze zm.) Rada Gminy  Rytwiany uchwala, co następuje:  

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr VII/39/2011   Rady Gminy Rytwiany  z dnia 28 lutego 2011 r.  w sprawie  

ustalenia zryczałtowanej diety dla sołtysów dodaje się: 

- pkt 3 w brzmieniu: W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia  kadencji w trakcie miesiąca, 

sołtysowi wypłaca się część diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji, przyjmując 

jeden dzień pełnienia obowiązków za1/30  wysokości diety; 

- pkt 4 w brzmieniu:  Dietę, o której mowa w  pkt 3 wypłaca się miesięcznie z dołu w terminie 

do ostatniego dnia każdego miesiąca; 

- pkt 5 w brzmieniu : Sołtysowi delegowanemu przez Wójta Gminy w związku z 

wykonywaniem mandatu sołtysa poza terenem Gminy Rytwiany przysługuje zwrot kosztów 

podróży służbowych na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu  

kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


